2020年 8月吉日

お客様 各位

株式会社カネカメディックス

シラスコンⓇ 回路用ラックⅡをご使用中のお客様へ

シラスコンⓇ 回路用ラックⅢのご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「シラスコンⓇ 回路用ラックⅡ」の後継品である「シラスコンⓇ 回路用ラックⅢ」を

改めてご案内申し上げます。

改良点につきましては、下記をご確認頂き、是非とも、お買い換えのご検討を賜ります様、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

【回路用ラックⅡと回路用ラックⅢ】

回路用ラックⅡ

（カタログ番号：774-1N）

回路用ラックⅢ

（カタログ番号：774-3N）

【改良点】

・マイナス圧、プラス圧設定時のメジャーを一本化しました。 （下表①参照）

・ポールへの取付け部品を金属製に変更しました。      （下表②参照）

・脳室ドレナージ回路安定化用突起を設けました。      （下表③参照）

・定量計用装着安定化ビスを設けました。          （下表④参照）

 改良点 目的

①  マイナス圧、プラス圧

設定時のメジャーを

一本化した。

0 点位置の設定間違い防止の

ため。

②  ポールへの取付け部

品を金属製に変更し

た。

耐久性と安全性を向上させる

ため。

③  脳室ドレナージ回路

安定化用突起を設け

た（赤矢印）。

【脳室ドレナージ回路】

脳室ドレナージ回路の装着安

定性を向上させるため。

④  定量計用装着安定化

ビスを設けた（赤矢

印）。

【脳室ドレナージ回路（定量計付）】

脳室ドレナージ回路（定量計

付）の前後動を軽減するため。

シラスコン®回路用ラックⅢ

カタログ番号 概要 希望小売価格 包装単位

774-3N シラスコン®脳室ドレナージ回路専用 ￥35,000/セット 1 セット/箱

医療機器に該当しません

シラスコン®バッグ用ハンガー

カタログ番号 概要 希望小売価格 包装単位

773N シラスコン®排液バッグ専用 ￥600/個 5 個/箱

医療機器に該当しません

以上